Amis. palmarum nunc instantem proxa velis deficientibus
tand proximis in castro Lublino vellician perptoria compes
Ad instans. quoniam Joanni Leonavichy in Lepshovide had
qui te citat secundo pro ut terram in terris pino in Terris sa:
pitariabilibus Castro Lublino non ita sicut in castro Lublino
vellician in pena contumacia judicatis. condemnauit in sua
citationem primam seu originale contra te adit. Ideo quia tu
anno proximo transacto certa die et tempore bona uilla seu po
dy Fajstawice et alia. ad id pertinet. Actor. ex certo pacto
quod Joanni Bogusz ex iuribus et possessione sua attributa et con
cessa atq. in possessionem illi quoniam potius quod Abrahamo Bogshy
in uelle ipse tradita de manibus Actor. se in uicia iudicata te:
nuta Fajstawice secundo Inuentarium nomine prefati quod
Joanni Bogusz recepta ita inuit quod totis tuis manibus
testatur et gaenat. In dno et in manibus tuis tradita sit
eidem quod Joanni Bogusz quoniam potius in persona illius ge:
neroso Abrahamo Bogshy pro ut par est ut prefatus Abra:
hamus Bogshy tuum factum accusat non exhibuisti quo
nomine ipse Actor et contra a quibus uis ipsius deriuati per:
sona iudicatis impediuntur nec eam quam manuteneris
quiettorem dedisti approbare uis itaq. ut ea in casu pro om:
nibus tuis que recepisti respondeat citatis alioquin perdat
sibi eod. te ad Tria millia Marcarum Poloniarum uel pro ut iu:
dium nostrum decernet tibi q. promissa laudis in terris com:
probabuntur iudicatis reddat Saturni in castro Lublino
Feria sexta ante Dominicam Iudica proxa Anno Domi:
ni Millesimo Sexcentesimo Vndecimo.
Patet para. V. Alias Tuum marcam pecca parti et offu. tu:
tidem

MOSINAE. LICIT.

Nobilis Stanislaus Mosperskius Byblia filius olim Pauli Actor no:
 bitem Stanislaus filius Nobilis Petri Thomaszowski tangquam
 impofondum Cillone literali Capte Castrensi Lublinski cillum
 per Mualen graten Regni Pruidum Albertum Jawzowski
 Juridice ad Judicium naseus Capte Castren Lublinski g. p. u:
 ubus ultra eue edis formam Ad instam sup. apti Actor vocal
 sententia exadem cillone lina incidit et nunciem in toto Jus
 lica in toto ex admiffione judij panti Judicte condema:
 nit iux suam cillone tendit talis

Joannes Filij a Babowica Lublinski Capte Tibi Nobili Stanis:
 lao filio Nobilis Petri Thomaszowski tangquam impofondum que:
 niam de pofone tua nullibi constat ac de persona tua pofitio
 ne cillone naseus in bono ysa inribus alia personae nil uice
 mandus uigore Regis et nra Capte qua in hac parte fungimur
 aucta quattu coram nobis seu Judicis nro in Ternis Judicialibus Ter:
 ria Secunda post dominicam quadralem Ramis Palmorum po:
 xime ventura in Castro Lublinski celebrandi aut ibi deficientibz
 tant in proximis personato pemptez cpm. ad Ad instam nobi:
 li Stanislaus Mosperskius Byblia filij olim Pauli qui te citat seun:
 do pout te iam in ternis pimo in pena contuma in Ternis Judi:
 cibus Lublinski in Castro Lublinski nuper p. uil et celebrat ad:
 mittere Judicis exdem Judicte condemaquit iux suam cillone
 nimam originalen quate cillat et nunc citat Pro eo quia
 tu hore certo non ita p. uide in curia Signaustoch villa
 Signaustoch eidem Actor vulnus inferius cubiti manus dextera
 cumentum scelum magnum profundum a quo mutilatis di:
 gitorum medium et fidium manus euidem p. uide intulisti
 et inflixisti quod vulnus offio Capte Castren Lublinski in recenti
 Conde p. uide est et in quo paratub est te de formariud conui:
 cere faciens p. uide in graue damnum et iudicium Actor non
 mediore quod sibi con te taxat ad Ducentab marcas pe:
 curia Polonica et totid damni habet uel pout Judicium de:

decretet ad pmissa in termino futuro verbis laicis tibi declarand
Judiciali seu officio cunctis Datum in castro Lubliner Poloniae
ta post Dominicam quadragesimale latere mense Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Undecimo.

Capitulum XV Alias Titulum Marcae peciae Polonicae Graet et
Judis totid

LECZOWSKI: Contar

Nobilis Andreas et Stanislaus Piotrowscy filii germani et suc-
cessores ultimi nobilis olim Gaspari Piotrowschij Actoris nobilitate
Joannem Leczowschij tanquam impostoratum illu de
persona bonisq; eius ortus ac summiis peccatis occone pign
eius Actoribus non persoluit nec factis factis nec pro vulner
ibus pacato olim Gasparo Piotrowschij sui Actorum vel
Primo in dextram partem capitis cuent secto magno
fundo Secundo in digitum Policem manus dexterae cuent
tum sect' illatit et inflit Taxa ducentas Marcae peci
ae Polonicae et damni totid in se continet cetero ca
uberius pmissa oia enarrante p Ministerialem ge
neralem Regni Pruidum Albertum Gaszowschij Ju
dice ad Judium presentis Capite castren Lubliner quoru
cibus ultra iuris communis formam Ad instam supra
scriptorum Actorum vocatum et non comparentem
in termino primo in pena contumaciae admittente
Judis eodem Judicialiter condemnant.

KRZEŃSKI: Bannitus.

Instigator Offij pntis Capite castren Lubliner et nobilis
Anna uxore relicta olim Nobilis Stanislai Ostrowschij ta
quam domina reformoria et aduicatalis, necnon nobilis Andie
ad frater.